
证券简称:上海物贸   证券代码: A股 600822             编号:临 2015-064 

         物贸B股              B股 900927  

 

上海物资贸易股份有限公司 

更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

本公司于 2015 年 12 月 9 日召开第七届董事会第三次临时会议审议通过了

《关于重大资产重组暨资产出售之关联交易的议案》（公告编号：临 2015-059），

并同时披露了《重大资产重组暨资产出售之关联交易公告书（摘要）》（公告编号：

临 2015-060）和《重大资产重组暨资产出售之关联交易公告书》（详见上海证券

交易所网站：http://www.sse.com.cn）。 

因工作人员工作疏漏，《重大资产重组暨资产出售之关联交易公告书》中所

披露的部分标的的评估价值数据有误，现更正如下： 

一、评估结果更正 

1、 上海物贸炉料有限公司评估结果（单位：元） 

更正前： 

项目 帐面价值 评估价值 增减值 增值率% 

流动资产 658,488,384.70 208,496,038.05 -449,992,346.65 -68.34 

非流动资产 784,184.19 1,259,565.66 475,381.47 60.62 

固定资产净额 784,184.19 1,259,565.66 475,381.47 60.62 

资产总计 659,272,568.89 209,755,603.71 -449,516,965.18 -68.18 

流动负债 1,265,770,636.04 1,265,770,636.04 0.00 0.00 

非流动负债 -- -- -- -- 

负债总计 1,265,770,636.04 1,265,770,636.04 0.00 0.00 

净资产（所有者权益） -606,498,067.15 -1,056,015,032.33 -449,516,965.18 -74.12 

    更正后： 

项目 帐面价值 评估价值 增减值 增值率% 

流动资产合计 658,488,384.70 658,506,936.03 18,551.33 0.00 

非流动资产合计 784,184.19 1,259,565.66 475,381.47 60.62 

    固定资产净额 784,184.19 1,259,565.66 475,381.47 60.62 

资产总计 659,272,568.89 659,766,501.69 493,932.80 0.07 

流动负债合计 1,265,770,636.04 1,265,770,636.04 0.00 0.00 

非流动负债合计 0.00 0.00 0.00   

负债总计 1,265,770,636.04 1,265,770,636.04 0.00 0.00 

http://www.sse.com.cn/


净资产（所有者权益

合计） 
-606,498,067.15 -606,004,134.35 493,932.80 0.08 

 

2、 上海乾通金属材料有限公司评估结果（单位：元） 

更正前： 

资产类型 账面价值 评估价值 增值额 增值率% 

流动资产合计 1,265,828,563.92 1,035,889,518.23 -229,939,045.69 -18.17 

    预付账款净额 523,662,986.86 329,194,271.77 -194,468,715.09 -37.14 

    存货净额 485,892,433.12 499,094,229.44 13,201,796.32 2.72 

非流动资产合计 40,503,759.97 74,415,132.75 33,911,372.78 83.72 

资产合计 1,306,332,323.89 1,110,304,650.98 -196,027,672.91 -15.01 

流动负债合计 1,495,373,253.28 1,495,200,266.23 -172,987.05 -0.01 

非流动负债合计 6,270,129.50 0.00 -6,270,129.50 -100.00 

负债合计 1,501,643,382.78 1,495,200,266.23 -6,443,116.55 -0.43 

股东全部权益 -195,311,058.89 -384,895,615.25 -189,584,556.36 -97.07 

    更正后： 

资产类型 帐面价值 评估价值 增减值 增值率% 

流动资产合计 1,265,828,563.92 1,272,819,785.22 6,991,221.30 0.55 

    应收账款净额 104,417,366.04 110,277,776.02 5,860,409.98 5.61 

    预付账款净额 523,662,986.86 523,662,986.86 0 0 

    存货净额 485,892,433.12 486,993,879.44 1,101,446.32 0.23 

非流动资产合计 40,503,759.97 74,415,132.75 33,911,372.78 83.72 

资产总计 1,306,332,323.89 1,347,234,917.97 40,902,594.08 3.13 

流动负债合计 1,495,373,253.28 1,495,200,266.23 -172,987.05 -0.01 

非流动负债合计 6,270,129.50 0.00 -6,270,129.50 -100.00 

负债总计 1,501,643,382.78 1,495,200,266.23 -6,443,116.55 -0.43 

股东全部权益 -195,311,058.89 -147,965,348.26 47,345,710.63 24.24 

 

3、 上海物资贸易股份有限公司无锡金属材料分公司评估结果（单位：元） 

更正前： 

项目 账面净值 评估值 增值额 增值率% 

流动资产 558,178,084.48 355,277,182.49 -202,900,901.99 -36.35 

非流动资产 65,929.69 208,170.25 142,240.56 215.75 

固定资产 65,929.69 208,170.25 142,240.56 215.75 

资产总计 558,244,014.17 355,485,352.74 -202,758,661.43 -36.32 

流动负债 1,008,133,473.39 1,008,133,473.39 0.00 0.00 

非流动负债 -- -- -- -- 

负债总计 1,008,133,473.39 1,008,133,473.39 0.00 0.00 

净资产合计 -449,889,459.22 -652,648,120.65 -202,758,661.43 -45.07 

更正后： 



科目 帐面价值 评估价值 增减值 增值率% 

流动资产合计 558,178,084.48 558,207,449.48 29,365.00 0.01 

非流动资产合计 65,929.69 208,170.25 142,240.56 215.75 

    固定资产净额 65,929.69 208,170.25 142,240.56 215.75 

资产总计 558,244,014.17 558,415,619.73 171,605.56 0.03 

流动负债合计 1,008,133,473.39 1,008,133,473.39 0.00 0.00 

非流动负债合计 0.00 0.00 0.00   

负债总计 1,008,133,473.39 1,008,133,473.39 0.00 0.00 

净资产合计 -449,889,459.22 -449,717,853.66 171,605.56 0.04 

本次拟出售标的公司的相关资产和股权的评估报告和审计报告详见同时刊

载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的有关内容。 

二、以上数据更正后，将导致本公司本次拟出售标的公司相关股权的评估值

合计相应变动： 

更正前： 

本公司本次拟出售标的公司相关股权的评估值合计为人民币【-87,328.11】

万元。 

更正后： 

本公司本次拟出售标的公司相关股权的评估值合计为人民币【-40,684.53】

万元。 

对《重大资产重组暨资产出售之关联交易公告书》中有关涉及上述更正事项

的相应数据，公司一并做了更正。更正后的《重大资产重组暨资产出售之关联交

易公告书（修订稿）》详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的有关

内容。 

公司对由此给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

                                   上海物资贸易股份有限公司 

                                            董 事 会 

                                        2015 年 12 月 12 日 


